%’ Bulletin d’inscription %

NOIM AES PATEIILS ...eveiiieiiiiiieteet e ***
iwitleliis= Lo centre de loisits =W

ALLOCATIONS

¥ Wunicipa/ d }#7,

Nom, prénom de(s) I'’enfant(s) et date de naissance :

Vous propose son programme d’activité pour les mercredis
loisirs du 5 novembre au 17 décembre 2025 sur le théme :

/—"— Repas Aprés-midi
- .

Mercredi 7 janvier

Mercredi 14 janvier

Mercredi 21 janvier

Mercredi 28 janvier

Mercredi 4 février

Mercredi 11 février

)

%COmment s’inscrire %

| > Par internet & I'adresse suivante : clshradon@orange.fr

1 > Par téléphone au 07 87 99 46 19

| > Par courrier en renvoyant le bulletin d’inscription & I’adresse suivante :
Centre de loisirs municipal d’Ecouves

Annexe du foyer rural, Radon 61250 Ecouves

‘1 Accueil de vos enfants de 3 a 17 ans
A 12h15 pour le repas
De 13h30 & 17h30 (pour I'aprés-midi)

Garderie le soir jusqu’a 18h30
Selon la date d’inscription, la confirmation se fera par mail, courrier ou téléphone.

Attention toute inscription engagée sera facturée sauf sur la présentation d'un

certificat médical pour les annulations du jour méme.

ﬂ %Suivez-nous sur Facebook : Centre-loisirs Ecouves%



mailto:clshradon@orange.fr

|

% Ies ta’zg{@

Garderie du soir: 1€

Panier repas (fourni par les parents) : 1€ > uniquement si PAI

A Pénalité appliquée en cas de retard des parents & la garderie : 2,82€

Quotient familial

0-630
631 -975
976 - 1400

+ 1401

Quotient familial

0-630
631 -975
976 - 1400

+ 1401

Tarifs enfant CUA
Repas 1 enfant
Apres-midi
1,75
2,72
3,78
4,61
Tarifs enfant hors CUA
Repas 1 enfant
Apres-midi
6,77
6,77
6,77
6,77

3,56
4,96
5,59
6,18

6,63
7,19
7,83
8,39

2 enfants et plus
Apres-midi
2,93
4,29
4,79
5,39

2 enfants et plus
Apres-midi
5,93
6,51

7,01
7,57

Lrodranime

Mercredi 7
janvier
Mercredi 14
janvier
Mercredi 21
janvier
Mercredi 28
janvier

Mercredi 4
février

Mercredi 11
février

Relaxation

Le casino
magique

Casino zen

L’ile du silence

Yoga et exercices
de respirations

Voyage imaginaire
« la nuit au
casino »

Le yoga des
animaux

s %f&f—mﬂg

Aprés-midi

Le jeu du loto

Les jetons géants

Cartes en folies

Les jetons en
folies

Le voleur de
jetons

La coupe du
casino

Jeux commun
apreés le gouter

La course aux
symboles

Les numeéros fous

La bataille géante

Blind test

La couleur de la
chance

Le coffre du
jackpot

Petites infos utiles :

| Le planning des activités peut étre modifié en fonction du temps et/ou de

| Penvie des enfants.

| Le port des chaussons dans la structure est obligatoire. Merci de fournir &

| votre/vos enfant(s) un sac avec les chaussons, une gourde, un gilet et
manteau marqué de son nom.
| L’'opération brosse a dent est toujours en cours




