

Bulletin d'inscription

Nom des parents

Nom, prénom de(s) l'enfant(s) et date de naissance :

.....
.....
.....

Mail et téléphone :
.....

	Repas	Après-midi
Mercredi 7 janvier		
Mercredi 14 janvier		
Mercredi 21 janvier		
Mercredi 28 janvier		
Mercredi 4 février		
Mercredi 11 février		

Comment s'inscrire

- > Par internet à l'adresse suivante : cldhradon@orange.fr
- > Par téléphone au 07 87 99 46 19
- > Par courrier en renvoyant le bulletin d'inscription à l'adresse suivante :
Centre de loisirs municipal d'Écouves
Annexe du foyer rural, Radon 61250 Écouves

Selon la date d'inscription, la confirmation se fera par mail, courrier ou téléphone.

Attention toute inscription engagée sera facturée sauf sur la présentation d'un certificat médical pour les annulations du jour même.



Vous propose son programme d'activité pour les mercredis loisirs du 5 novembre au 17 décembre 2025 sur le thème :



Casino en folie

Accueil de vos enfants de 3 à 17 ans
À 12h15 pour le repas
De 13h30 à 17h30 (pour l'après-midi)
Garderie le soir jusqu'à **18h30**



Suivez-nous sur Facebook : Centre-loisirs Écouves

Les tarifs

Garderie du soir : 1€

Panier repas (fourni par les parents) : 1€ > uniquement si PAI

 Pénalité appliquée en cas de retard des parents à la garderie : 2,82€

Tarifs enfant CUA

Quotient familial	Repas	1 enfant	2 enfants et plus
		Après-midi	Après-midi
0 - 630	1,75	3,56	2,93
631 - 975	2,72	4,96	4,29
976 - 1400	3,78	5,59	4,79
+ 1401	4,61	6,18	5,39

Tarifs enfant hors CUA

Quotient familial	Repas	1 enfant	2 enfants et plus
		Après-midi	Après-midi
0 - 630	6,77	6,63	5,93
631 - 975	6,77	7,19	6,51
976 - 1400	6,77	7,83	7,01
+ 1401	6,77	8,39	7,57

Programme des après-midi

	Relaxation	Après-midi	Jeux commun après le goûter
Mercredi 7 janvier	Le casino magique	Le jeu du loto	La course aux symboles
Mercredi 14 janvier	Casino zen	Les jetons géants	Les numéros fous
Mercredi 21 janvier	L'île du silence	Cartes en folies	La bataille géante
Mercredi 28 janvier	Yoga et exercices de respirations	Les jetons en folies	Blind test
Mercredi 4 février	Voyage imaginaire « la nuit au casino »	Le voleur de jetons	La couleur de la chance
Mercredi 11 février	Le yoga des animaux	La coupe du casino	Le coffre du jackpot

Petites infos utiles :

Le planning des activités peut être modifié en fonction du temps et/ou de l'envie des enfants.

Le port des chaussons dans la structure est obligatoire. Merci de fournir à votre/vos enfant(s) un sac avec les chaussons, une gourde, un gilet et manteau marqué de son nom.

L'opération brosse à dent est toujours en cours